


阪神甲南会 会員 各位 

平成２９年８月吉日 

阪神甲南会 会長 山本正明 

第３回 阪神甲南会ゴルフ会のご案内 

拝啓 夏もいよいよ盛りを迎え、厳しい季節となりました。 

平素は阪神甲南会と阪神甲南会ゴルフ会にご支援、ご参加を賜り厚くお礼申し上げます。 

ゴルフ会も第３回を迎え、皆様との親睦を深める機会が増えておりますこと誠に感謝申し

上げます。 

今回は下記の通り初めて土曜日での開催を企画し、またプレー後同場所での秋季例会を合

わせて計画いたしました。週末での開催ですので、大勢の皆様のご参加を期待しておりま

す。 

今回、芦屋カンツリー倶楽部にはご協力をお願いし、特別価格での料金を提示して頂いて

おります。出席ご希望の方は９月１０日までに下記にお名前などご記入に上、FAX または

メールにてご返送お願いいたします。前回ご出席の方はお名前のみ記入して頂ければ結構

です。                                   敬具 

 

記 

日 時 ： 平成２９年９月３０日（土） 

 AM ９：０７ スタート OUT IN 各３組 

場 所 ： 芦屋市奥池 1-25   TEL 0797-31-0501 

            一般社団法人 芦屋カンツリー倶楽部  (http://www.ashiya-cc.or.jp) 

集合時間 ： AM 8:40  キャディマスター室付近に集合 

概算費用 ： 21,770 円（プレー費、キャディフィ、カートフィ、利用税など含む） 

        プレー費、飲食費などは各自精算お願い致します。 

参加費 ： 5,000 円  (例会参加費を兼ねる) 

成績発表 ： ダブルペリア方式で行い、懇親会開催中に行います。 

倶楽部バス乗車希望者は下記の倶楽部送迎バスにご乗車下さい。（バス停地図参照） 

阪神芦屋発 6：50  JR 芦屋発 7：00  阪急芦屋川発 7：05   倶楽部着 7：20 

      7：50              8：00                 8：05      8：20 

９月２０日以降のキャンセルについてはキャンセルフィーが発生する場合があります。 

以上 

参加者氏名               （      年    学部卒） 

 初参加者は以下にもご記入下さい 

 住所 

   TEL＆FAX           mail address（あれば） 

連絡返送先     FAX     ０６－６４８１－２８１０  ( ㈱山本製薬所 山本まで) 

     メールアドレス y-seiyakusho@leto.eonet.ne.jp 







FAX：06-6481-2810

H29 年 9月 30（土）阪神甲南会H29 年度秋例会に

出席します　欠席します

この用紙にご記入の上、9月 20 日（水）までに FAX でお送りください

●今後の案内がご不要の方は、◯をお願いします　⇒　不要

●ミニ例会の案内を希望される方は、◯をお願いします　⇒　案内状希望
●住所の変更・メッセージがありましたら、下記にご記入下さい

FAX
06-6481-2810
阪神甲南会事務局

※会費は１名 5,000 円、甲南学園卒業生で「阪神甲南会」のエリア尼崎・西宮・芦屋に在住されていて、初参加の方は、
別途登録料 1,000 円を承ります。申し込み後のキャンセルは準備の都合上 9月 27 日 ( 水 ) までにお願いします。
H27 年以降の新卒者の方は，初参加を歓迎して会費は無料です。登録料のみお支払い下さい。
出席返信で当日欠席された場合は、キャンセル料を頂きます。

ご卒業年度 卒業種別・卒業学部

ご同伴者 ＊ご卒業生でない方は、【お名前・フリガナ】以外は空白で結構です。

S ・H　　 年

初参加の方は
◯記入 緊急時連絡先

高校・旧制・院
大学（　　　）学部

S ・H　　 年

S ・H　　 年

お名前・フリガナ

高校・旧制・院
大学（　　　）学部

高校・旧制・院
大学（　　　）学部


	20170930秋例会
	ゴルフの会
	バス停案内
	ミニ例会
	FAX申込用紙

